
ZARZĄDZENIE NR 94/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535 i poz.1773), Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budzetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CF0E8-70D7-44FA-8B6F-BC7194A7442A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 616 031,00 40 500,00 4 656 531,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 80104  Przedszkola 4 215 570,00 3 000,00 4 218 570,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

985 570,00 3 000,00 988 570,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 177 970,49 16 955,00 1 194 925,49 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202 335,00 16 955,00 219 290,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

170 319,00 16 955,00 187 274,00 

855   Rodzina 24 015 218,00 115 560,00 24 130 778,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 596 720,00 115 560,00 712 280,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

126 720,00 115 560,00 242 280,00 

Razem: 109 916 219,11 173 015,00 110 089 234,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CF0E8-70D7-44FA-8B6F-BC7194A7442A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 197 000,00 0,00 5 197 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 965 000,00 0,00 3 965 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 -100 000,00 250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 100 000,00 850 000,00 

750   Administracja publiczna 9 454 910,00 0,00 9 454 910,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 0,00 250 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 16 000,00 216 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 240,00 -16 000,00 10 240,00 

801   Oświata i wychowanie 35 800 456,00 40 500,00 35 840 956,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 101 835,00 115 875,00 18 217 710,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 590 350,00 180 000,00 11 770 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130 694,00 60 000,00 2 190 694,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305 300,00 -30 000,00 275 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -7 000,00 253 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 180,00 -625,00 99 555,00 
  4260 Zakup energii 771 120,00 50 000,00 821 120,00 
  4270 Zakup usług remontowych 262 000,00 -30 000,00 232 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 583 600,00 -106 500,00 477 100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 928 907,00 -36 875,00 1 892 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 490,00 -30 000,00 1 417 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 601,00 -10 000,00 259 601,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 125,00 3 125,00 
 80104  Przedszkola 11 441 070,00 3 000,00 11 444 070,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 980,00 3 000,00 46 980,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 126 000,00 0,00 126 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 800,00 26 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 90 000,00 -800,00 89 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CF0E8-70D7-44FA-8B6F-BC7194A7442A. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 279 802,00 -41 500,00 2 238 302,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 702 100,00 -80 000,00 1 622 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 325,00 -5 000,00 301 325,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 620,00 1 500,00 41 120,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 106,00 42 000,00 52 106,00 
 80195  Pozostała działalność 649 714,00 0,00 649 714,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 572,80 1 394,00 8 966,80 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,00 239,00 1 534,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,20 14,00 168,20 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 815,00 6 815,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00 39,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 017,25 -0,19 4 017,06 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 719,28 0,19 719,47 
  4301 Zakup usług pozostałych 27 646,00 -7 062,00 20 584,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 40 313,00 -1 439,00 38 874,00 

852   Pomoc społeczna 6 289 170,49 16 955,00 6 306 125,49 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 884 835,00 16 955,00 1 901 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 000,00 16 955,00 1 251 955,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 500,00 30 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 600,00 -500,00 17 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 488 756,00 0,00 1 488 756,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00 200,00 38 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 -200,00 17 800,00 
 85295  Pozostała działalność 531 567,49 0,00 531 567,49 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 200,00 4 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 -200,00 2 400,00 

855   Rodzina 25 921 718,00 115 560,00 26 037 278,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 215 000,00 0,00 18 215 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 072 652,00 -30 000,00 18 042 652,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 24 000,00 116 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CF0E8-70D7-44FA-8B6F-BC7194A7442A. Podpisany Strona 2



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 251 720,00 115 560,00 2 367 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 100,00 96 300,00 1 412 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 500,00 16 860,00 295 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 620,00 2 400,00 37 020,00 

Razem: 128 059 625,11 173 015,00 128 232 640,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CF0E8-70D7-44FA-8B6F-BC7194A7442A. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 94/21 
Data dokumentu 2021-10-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu B08CF0E8-70D7-44FA-8B6F-BC7194A7442A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1954583344 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2021 21:58:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CF0E8-70D7-44FA-8B6F-BC7194A7442A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-04T20:59:38+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




